
Darovací smlouva 
SD/KHEJ/036/13 KUJCP00HOJSE

uzavřená ve smyslu § 628 a násl. zákona 6. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

ČI. I.
Smluvní strany

1.
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, 
IČ: 70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 

(dále jen „dárce") 

a

2.
Jakub Knittl

Knittlovou,

(dále jen „ obdarovaný")

Bořek, zastoupen zákonným zástupcem Bc. Janou 
Bořek,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu:

čl.l
Předmět daru

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému k příležitosti uvítání prvního dítěte narozeného 
v Jihočeském kraji v roce 2013 pamětní minci „Zlatý dukát k narození dítěte 2013 s personifikací 
proof v hodnotě 5 849,- Kč.

čl. II
Způsob poskytnutí daru

Dar specifikovaný včl. I této smlouvy bude předán obdarovanému při podpisu této smlouvy 
a obdarovaný jej do svého vlastnictví bez výhrad přijímá.

čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Tato darovací smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každému z účastníků této darovací 
smlouvy náleží jeden její stejnopis.

1



2. Smluvní strany prohlašují, že tato darovací smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že byla uzavřena svobodně a vážně, vyjadřuje pravou a svobodnou vůli 
účastníků této smlouvy a účastníci této smlouvy prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem všemi účastníky smlouvy.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu 
rozumí v celém rozsahu. Na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují své vlastnoruční 
podpisy.

5. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Jihočeského kraje č. 76/2013/RK-6, ze dne 
7. 2. 2013

V Českých Budějovicích dne 11.2. 2013

za obdarovaného 
Bc. Jana Knittlová

2


